
PORTARIA DE CHEFE DE NÚCLEO                        PUBLICADO EM 05.08.09 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 11-15 Jun-Ago/ 2009 

 

 
 15 

PORTARIA N° 04/FUNAI/NAL-ROO, 01 de julho de 2009. 

A CHEFE SUBSTITUTA DO NÚCLEO DE APOIO LOCAL DE RONDONÓPOLIS-MT, DA 

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 

1287/PRES, de 17.12.2002, 

R E S O L V E :  

Art. 1° Delegar competência a servidora SANDRA ROSA DA SILVA, Assistente Administrativo, 

matrícula nº 0445755, em seus impedimentos, a servidora TEREZINHA DE JESUS POSTELA DE OLIVEIRA COSTA, 

Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 0446578, para fiscalizar o contrato nº 087/2009, firmado com a Senhora Nilzia 

Alves Ferreira, CPF nº 162.146.411-34, com objetivo de locação de imóvel para sediar a sede deste Núcleo de Apoio Local 

de Rondonópolis - MT 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ANA CLARA DE OLIVEIRA 

Chefe Substituta 


